
 

 

 
VALSTYBINĖ KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KAINŲ IR ENERGETIKOS KONTROLĖS KOMISIJOS 2011 M. 

LIEPOS 29 D. NUTARIMU NR. O3-233 „DĖL ELEKTROS ENERGIJOS, PAGAMINTOS 

NAUDOJANT ATSINAUJINANČIUS ENERGIJOS IŠTEKLIUS, TARIFŲ NUSTATYMO 

METODIKOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. rugsėjo 22 d. Nr. O3-513 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 8 straipsnio 9 dalies 7 punktu, 

Lietuvos Respublikos atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo 11 straipsnio 2 punktu ir 

atsižvelgdama į Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos (toliau – Komisija) Dujų ir 

elektros departamento Elektros skyriaus 2015 m. rugsėjo 14 d. pažymą Nr. O5-315 „Dėl Investicijų 

grąžos normos nustatymo metodikos patvirtinimo“, Komisija n u t a r i a :  

Pakeisti Elektros energijos, pagamintos naudojant atsinaujinančius energijos išteklius, tarifų 

nustatymo metodikos, patvirtintos Komisijos 2011 m. liepos 29 d. nutarimu Nr. O3-233 „Dėl 

Elektros energijos, pagamintos naudojant atsinaujinančius energijos išteklius, tarifų nustatymo 

metodikos patvirtinimo“, 21 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„21. Komisija nustato diskonto normą kaip vidutinę svertinę kapitalo kainą, vadovaujantis 

Investicijų grąžos normos nustatymo metodika, patvirtinta Komisijos 2015 m. rugsėjo 22 d. 

nutarimu Nr. O3-510 „Dėl Investicijų grąžos normos nustatymo metodikos patvirtinimo“.“ 

 

 

 

Komisijos pirmininkė Inga Žilienė 


